PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2021

№ 2903
	Об отмене постановления администрации городского
округа город Кулебаки Нижегородской области от 23.12.2020 №2203 «Об утверждении Административного регламента администрации городского округа город Кулебаки по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Решения Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 29 октября 2021г. №72 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на территории городского округа город Кулебаки город Кулебаки Нижегородской области», Распоряжения администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 31.05.2021 №152-р «О передаче функций по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского округа город Кулебаки», Постановления администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 14.12.2021 №2757 «Об отмене постановлений администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области»,  руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 23.12.2021 №2203 «Об утверждении Административного регламента администрации городского округа город Кулебаки по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области».

2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева) опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области  http:// кулебаки-округ.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Кулебаки по общим вопросам В.Б.Крючкова.
	И.о. главы местного самоуправления

	А.А.Паятелев